

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๐ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางเขน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.-บาท
๒.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง ยอดเงิน ๑๙๖,๐๖๐.-บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๑๙๖,๐๖๐.-บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ร้านรุ่งเรืองการค้า
ร้านสำรวการค้า
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายสุรียา แก้วพวง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
นางกฤษณา เกตุศิลป์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายสามารถ ศรีประสม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดราคากลางจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๐ รายการ
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางเขน ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ท่อเหล็ก ขนาด Ø 2" ทน 3.2 ม. ยาว 6 ม. มอก. 10 ^๕	100 ท่อน	890.00	89,000.00	ไม่เคยจัดซื้อ
2	เพลตสี่เหลี่ยมพร้อมเจาะรู 4 รู ขนาด 0.15 x 0.15 ม	100 อัน	190.00	19,000.00	"
3	ลวดเชื่อม เบอร์ 26 ยี่ห้อ KOBE มอก. 49-2556	35 กิโลกรัม	250.00	8,750.00	"
4	สีทารองพื้นสีเทา ยี่ห้อ TOA มอก. 2387-2555	20 แกลลอน	650.00	13,000.00	"
5	สีน้ำมันสีเขียวทาโลหะ ยี่ห้อ TOA มอก. 2387-2555	20 แกลลอน	850.00	17,000.00	"
6	แปรงทาสี ขนาด 3" ยี่ห้อ ปลาทอง	12 อัน	55.00	660.00	"
7	น๊อต ขนาด 3 ฟุต x 2 นิ้ว	400 ตัว	8.00	3,200.00	"
8	ใบตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว ยี่ห้อ MAKITA	48 ใบ	125.00	6,000.00	"
9	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 ฟุต x 8 ฟุต ทน 5 มม.	6 แผ่น	5,900.00	35,400.00	"
10	ปูนซีเมนต์ชนิดปอร์ตแลนด์ ยี่ห้อ TPI มอก. 80-2550	30 ถุง	135.00	4,050.00	"
			รวม	196,060.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุริยา แก้วพวง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นางกฤษฎา เกตุศิลป์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสามารถ ศรีประสม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา